
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO MARANHÃO
Rua do Comércio, s/n - Centro

CNPJ: 01.612.347/0001-58

CONCURSO PÚBLICO

1º TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2013

O Prefeito do Município de Bela Vista - MA., no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o item 10.8 do Edital nº. 001/2013 de Abertura de Inscrição e Vagas,

R E S O L V E:

1º - Prorrogar  até  19  de  novembro  de  2013  incluindo  feriado  e  sábado,  o

período destinado às inscrições do Concurso Público, regido pelo Edital de

nº 001/2013. 

2º - Os demais itens permanecem inalterados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO MARANHÃO,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 14 DE NOVEMBRO  DE 2013.

ORIAS DE OLIVEIRA MENDES
Prefeito Municipal
CPF. 689510.35-87


